Российская Федерация
Орловская область
Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» января 2013 года								№2

О присвоении названий улиц
в Песоченском сельском поселении

	В целях создания и ведения адресного Реестра объектов недвижимости (жилых и нежилых строений) на территории Песоченского сельского поселения Верховского района и в соответствии с Федеральным законом о 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в исполнении постановления №511 от 15.09.1998 г. Главы администрации Орловской области «О вводе в действие на территории Орловской области единой системы регистрации адресов жилых и нежилых строений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить названия улиц д. Сухотиновка:
ул. Дачная           №№ с 1 по 10 (односторонняя);
ул. Молодёжная №№ с 1 по 10 (односторонняя);
ул. Лесная           №№ с 1 по 15 (нечётная сторона);
                             №№ с 2 по 18 (чётная сторона).

	2. Присвоить названия улиц д. Мартыновка:
ул. Луговая          №№ с 1 по 22 (односторонняя).

	3. Присвоить названия улиц д. Моховка:
ул. Южная            №№ с 1 по 7 (односторонняя);
ул. Родниковая    №№ с 1 по 25 (односторонняя).
	4. Присвоить названия улиц д. Новая:
ул. Заречная         №№ с 1 по 26 (односторонняя);
ул. Центральная  №№ с 1 по 17 (нечётная сторона);
			№№ с 2 по 14 (чётная сторона);
ул. Солнечная      №№ с 1 по 17 (нечётная сторона);
			№№ с 2 по 12 (чётная сторона);
ул. Речная             №№ с 1 по 14 (односторонняя);
ул. Садовая           №№ с 1 по  5  (односторонняя).

 	5. Присвоить названия улиц с. Песочное:
ул. Мира             №№ с 1 по  7 (нечётная сторона);
		        №№ с 2 по  8 (чётная сторона);
		        №№ с 9 по 28 (односторонняя);
ул. Победы         №№ с 1 по 18 (односторонняя);
ул. Школьная     №№ с 1 по   9 (односторонняя).

	6. Присвоить нумерацию домов:
д. Строкино           №№ с 1 по  8 (односторонняя);
д. Сухоголовище  №№ с 1 по  5 (односторонняя);
д. Суходолье          №№ с 1 по 11 (односторонняя).

	7. Направить материалы о наименовании улиц и нумерации домов на рассмотрение в адресную комиссию Песоченского сельского поселения.

Глава сельского поселения				В.М.Вепринцев